Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 13.04.2020 до 17.04.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	Вежби со изучените латинични ракописни букви 
	До крај на денот

	
	2.
	Природни науки
	Одржување на здравјето
	До крај на денот

	
	3.
	Англиски јазик
	
	До крај на денот

	
	4.
	Математика
	Симетрија 
	До крај на денот

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Обработка на песна „Велигденска“
	До крај на денот

	
	2.
	Математика
	Положба и движење
	До крај на денот

	
	3.
	Музичко
образование
	Композиција: „Рум, дум, дум“ за мешан хор од Д. Шуплевски  
	До крај на денот

	
	
	
	
	











	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
		Положба и движење		
	До крај на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Ракописни букви латиница – G` g`, Nj nj 
	До крај на денот

	
	3.
	Англиски јазик
	
	До крај на денот

	
	4.
	Музичко
	Слободни танци „Валс“ од операта „Иван Сусанин“ - М. Глинка
	До крај на денот




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Ракописни букви латиница – H h, Dz dz – латиница/		

	До крај на денот

	
	2.
	Математика
	Симетрија - наставен лист
	До крај на денот

	
	3.
	Природни науки
	Видови храна
	До крај на денот

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	Играме игри
	До крај на денот

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	




	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Велики петок
	[bookmark: _GoBack]

	
	2.
	Македонски јазик
	Велики петок
	

	
	3.
	Општество
	Велики петок
	

	
	4. 
	Англиски јазик
	Велики петок
	

	
	5.
	Ликовно образование
	Велики петок
	

	
	6.
	Ликовно образование
	Велики петок
	





